様式第３号（第 10条関係）

米原市まなびサポーター活動依頼書

年     月     日

 米原市教育委員会 あて

団体名

代表者  〒    -

住 所

氏 名

連絡先

 米原市まなびサポーターの活動を、次のとおり依頼します。

希 望 活 動 名 活動№  活動名

希 望 日 時 年  月  日（  ）    時  分 ～   時  分

会   場

参 加 人 数

集会等の名称

開 催 目 的

活 動 計 画

備  考

※活動計画欄には学習活動の内容およびサポーターに指導または支援を求める内容を記入して

ください。開催案内（チラシ）などの原案の添付でも結構です。

※ 処理欄 ［起案：   年   月   日   決裁：   年   月   日］

決

裁

生涯学習推進本部

本部長 副部長 事務局（生涯学習課）

担当

受付印

提出先  生涯学習課または各庁舎窓口へ/ＦＡＸも可（５３-５１２９）